



P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG	P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG
100	2215080	Senkschraube	A	133	2617277	Z-Schraube M 5x16	A
101	2631270	Seitenplatte RE blau	W	134	2605554	Tellerf 12,0x5,2x0,6	A
101	2631580	Seitenplatte RE grau	W	135	2631172	Führungsplatte	F1
102	2631288	Seitenplatte LI blau	W	135	2670852	Führungsplatte lang	F1
102	2631598	Seitenplatte LI grau	W	136	2631482	Bolzen FT	Y
103	2631245	Nutenstein	N	137	2617668	Führung	G1
104	2631253	Vorderschafterh blau	L1	138	2631075	Kappe Oberteil	H1
104	2631563	Vorderschafterh grau	L1	139	2631032	Hakenkappe kpl.	Z
105	2140381	Scheibe	A	140	2600650	Z-Schraube M 5x25	G
106	2431394	Z-Schraube M 5x35	A	141	2609509	Zylinderst	A
107	2617889	Schraube	J	142	2605449	Zylinderst B4.OM 6x20	A
108	2487195	Unterlegscheibe	A	143	2631113	Gelenk	A1
109	2617935	Buchse	I	144	2631091	Hebel	G1
110	2249537	Pass-Sch.	A	145	2631385	Stütze	X
111	2631351	Schaftbacke RE kpl blau	A2	146	2631059	Kappe Unterteil	H1
111	2631628	Schaftbacke RE kpl grau	A2	147	2617943	Schraube	I
112	2293510	Tellerf 10,0x5,2x0,5	A	148	2140179	Zylinderkerbst	A
113	2617625	Nutenstein 25	O	149	2164345	Tellerf 28,0x14,2x0,8	A
114	2628694	Gr-Handschuh grau M	Z	150	2176335	Spanngriff	R
114	2634660	Gr-Handschuh grau S	Z	151	2609703	Aufnahme	J1
114	2634686	Gr-Handschuh grau L	Z	152	2176360	Zylinderst	A
114	2634708	Gr-Handschuh blau S	Z	153	2609746	Bolzen	H
114	2634716	Gr-Handschuh blau M	Z	154	2609657	Druckfeder	F
114	2634724	Gr-Handschuh blau L	Z	155	2488744	Kugel 3.50	A
115	2631393	Plakette	E	156	2609720	Zapfen	H1
116	2615754	Plakette Walther- 63/0,7	E	157	2609681	Riemenbügel	Z
117	2617927	Z-Schraube M 5x50	A	158	2609690	Riemenbügelhalter	Z
118	2631369	Schaftbacke RE blau	L1	159	2636549	Pass-Sch.	A
118	2631636	Schaftbacke RE grau	L1	160	2631237	Bolzen FT grav.	A1
119	2617684	Gewindescheibe	X	161	2601974	Z-Schraube M 5x22	A
120	2165651	Spax-Senkschr 4x20	A	163	2617901	Führung	D1
121	2631130	Aufnahmeplatte	T	164	2617897	Kugelhülse	B1
122	2402025	Z-Schraube M 5x12	A	165	2617919	Distanzbuchse	W
123	2631415	Scala-2	G	166	2453371	Z-Schraube M 5x65	A
124	2617994	Z-Schraube M 5x18	A	167	2249383	Z-Schraube M 5x30	A
125	2631156	Platte	T	168	2621274	Tellerf	A
126	2631199	Schieber	E1	169	2617412	Z-Schraube m. Zapfen	A
127	2617480	Rändelschraube	N	170	2617871	Trägerplatte	K1
128	2617471	Tellerf 20,0x8,2x0,8	A	171	2617862	Handstütze kpl.	Z
129	2631211	Stellschraube	X	180	2631661	Vorderschaft kpl grau	Z
130	2634619	Schaft LM RE KK SPO	Z	180	2631644	Vorderschaft kpl blau	Z
130	2634627	Schaft LM RE KK200 PM	Z	181	2633302	Senkschr M5x16	A
131	2617498	Rändelschraube	K	182	2626870	Nutenstein 2	N
132	2609517	Z-Schraube M 5x20 *	A	183	2626888	Halterschiene	E1
					2650207	Halterschiene ET	Y